Rangliste

Leuberg-Cup
21. Mai 2022



Barren

1. TV/DTV Neftenbach Final
Vorrunde

2. STV Wangs Final
Vorrunde

3. TV Cervus Andwil-Arnegg Final
Vorrunde

4. STV Balgach

5. TV Abtwil-St. Josefen

6. STV Benken

7. TV Sargans

8. TV Sevelen

9. TV Waldstatt

10. TV Zihlschacht

11. TV Schwellbrunn

Boden

1. STV Balgach Aktive Final
Vorrunde

2. STV Balgach (Jugend gross) Final
Vorrunde

3. GREschlikon Final
Vorrunde

4. Turnfabrik Frauenfeld Final
Vorrunde

5. STV Herisau

6. TV Sargans

7. TG Appenzell-Gais

8. STV Steinach-Arbon

9. TV/DTV Neftenbach

10. TV Romanshorn

Einzel-

Syn-

Gestaltung

ausfiihrung chronitdt Begleitung

3.700
3.600

3.625
3.550

3.525
3.575

3.525

3.425

3.525

3.475

3.375

3.350

3.225

3.150

Einzel-

2.625
2.600

2.650
2.600

2.525
2.575

2.575

2.500

2.500

2.525

2.425

2.350

2.400

2.225

Syn-

2.900
2.900

2.850
2.850

2.850
2.850

2.800

2.850

2.850

2.750

2.750

2.650

2.700

2.650

Gestaltung

ausfiihrung chronitdt Begleitung

3.800
3.825

3.750
3.800

3.700
3.650

3.675
3.675

3.550

3.575

3.600

3.475

3.450

2.850

2.875
2.775

2.800
2.850

2.700
2.725

2.700
2.675

2.650

2.575

2.550

2.600

2.575

2.300

3.000
3.000

3.000
3.000

2.950
2.950

2.850
2.850

2.900
2.900
2.850
2.800
2.800

2.750

Hauptsponsor

Abzilige

0.040
0.030

0.060

0.050

0.160

0.070

0.050

0.060

0.070

Abzige

0.080

0.040
0.040

0.080
0.140

0.020
0.010

0.040

0.050

0.180

CO

TV /Uzwu%

Total

9.19
9.07

9.13
9.00

8.90
9.00

8.84

8.73

8.72

8.68

8.50

8.35

8.27

7.96

Total

9.60
9.60

9.51
9.61

9.27
9.19

9.21
9.19

9.10

9.01

8.95

8.88

8.83

7.72

Co-Sponsor

Bank in Zuzwil

b

17.



Geratekombination

2. STV Biitschwil (SSB/BA)
3. TV Abtwil-St. Josefen (SSB/BA)
4. TV Gossau (BA/SSB/BO)
5. TV Zuzwil (BA/SSB/RE)
Schaukelringe

1. TSV Rohrdorf

2. STV Benken

3. TSV Engelburg

4. STV Wil

5. STV Gams

6. TV Gachnang-Islikon

7. TV Wangs

8. TV Rebstein

9. TV Sevelen

9.  Turnfabrik Frauenfeld
11. STV Grabs

12. TV Frenkendorf

12. TV Zihlschlacht

14. TV Cervus Andwil-Arnegg
15. DTV/TV Elgg

GR Eschlikon (BO/SSB)

Final

Vorrunde

Final

Vorrunde

Final

Vorrunde

Final

Vorrunde

Final

Vorrunde

Final

Vorrunde

Einzel-

Syn-

Gestaltung

ausfiihrung chronitdt Begleitung

3.725
3.725

3.575
3.475

3.500
3.500

3.500

3.400

Einzel-

2.800
2.675

2.650
2.575

2.600
2.650

2.575

2.400

Syn-

3.000
3.000

2.800
2.800

2.850
2.850

2.700

2.850

Gestaltung

ausfiihrung chronitdt Begleitung

3.800
3.800

3.800
3.875

3.700
3.750

3.700

3.575

3.575

3.600

3.500

3.350

3.475

3.325

3.325

3.175

3.250

3.000

2.800
2.800

2.800
2.825

2.700
2.800

2.800

2.675

2.650

2.650

2.625

2.550

2.500

2.375

2.425

2.425

2.300

2.200

3.000
3.000

3.000
3.000

3.000
3.000

2.900
2.900
2.950
2.900
2.750
2.800
2.800
2.750
2.650
2.800
2.650

2.700

Hauptsponsor

Abzlige

0.020

0.010
0.020

0.030

0.010

Abzlige

0.080

0.040

0.100
0.120

0.100

0.090

0.150

0.130

0.040

0.080

0.160

0.020

0.100

0.100

0.060

0.090

CO

TV /Uzwu%

Total

9.51
9.40

9.02
8.83

8.95
8.97

8.77

8.65

Total

9.60
9.52

9.56
9.70

9.30
9.43

9.30

9.06

9.03

9.02

8.84

8.62

8.62

8.43

8.30

8.30

8.14

7.81

Co-Sponsor

Bank in Zuzwil

b

17.



Schulstufenbarren

1. GR Eschlikon

2. TV/DTV Neftenbach

3. STV Wangs

4, DTV Schénis
5. TV Frenkendorf

6. STV Eschenbach

7. TV Cervus Andwil-Arnegg

8. DTV Zihlschlacht
9. STV Tuggen

10. DTV Balterswil 2 (35+)
11. DR Benken

12. STV Bitschwil

13. TV Walenstadt
14. TV Aegelsee

15. TV Waldstatt

16. DTV Oberaach

17. TV Sargans

18. TV Nesslau

19. DTV Schwellbrunn

20. TV Romanshorn

Reck / Sprung

1. TSV Rohrdorf (SP)

2. STV Wil (SP)

3. STV Gachnang-Islikon (SP)

4. TSV Rohrdorf (RE)

Final

Vorrunde

Final

Vorrunde

Final

Vorrunde

Einzel-

Syn-

Gestaltung

ausfiihrung chronitdt Begleitung

3.825
3.825

3.675
3.650

3.600
3.650

3.525

3.575

3.625

3.500

3.475

3.500

3.400

3.425

3.375

3.475

3.325

3.425

3.250

3.450

3.275

3.225

2.950

Einzel-

2.775
2.775

2.700
2.650

2.600
2.600

2.550

2.525

2.550

2.500

2.450

2.375

2.425

2.400

2.425

2.475

2.425

2.325

2.300

2.300

2.325

2.325

2.250

Syn-

3.000
3.000

2.800
2.800

2.950
2.950

2.850

2.800

2.750

2.700

2.800

2.800

2.800

2.750

2.800

2.600

2.700

2.700

2.850

2.700

2.750

2.650

2.650

Gestaltung

ausfiihrung chronitdt Begleitung

3.775

3.675

3.625

3.700

2.825

2.750

2.650

2.650

3.000
3.000
3.000

3.000

Hauptsponsor

Abzlige

0.050
0.040

0.060
0.060

0.060
0.120

0.010

0.030

0.090

0.010

0.070

0.030

0.010

0.050

0.080

0.050

0.040

0.020

0.140

0.050

0.080

0.100

Abziige

0.040

0.040

0.020

0.100

CO

TV /Uzwu%

Total

9.55
9.56

9.12
9.04

9.09
9.08

8.92

8.87

8.84

8.69

8.66

8.65

8.62

8.53

8.52

8.50

8.45

8.41

8.38

8.31

8.30

8.12

7.75

Total

9.56

9.39

9.26

9.25

Co-Sponsor

Bank in Zuzwil

b

17.



Pendelstafette

1. TV Walenstadt

2. STVGams1

3. KTV Oberriet

4. TV Waldstatt

4. TV Wangs

6. TV Frenkendorf

7. TV Zihlschlacht

8. STV Benken

9. STV Tuggen

10. STV Gams 2

11. TV Gachnang-Islikon
12. TV Cervus Andwil-Arnegg
13. TV Zuzwil

14. DTV Schwellbrunn
15. TV Sevelen

16. STV Oberhelfenschwil
17. DR Eschlikon

18. TV Aegelsee

Final

Vorrunde

Final

Vorrunde

Final

Vorrunde

Final

Vorrunde

Hauptsponsor

CO

Total

9.808
9.569

9.676
9.583

9.628
9.159

8.285
9.021

9.144

8.947

8.913

8.841

8.767

8.733

8.727

8.506

8.471

8.456

8.158

7.875

7.781

7.389

TV [U[WIL%

Co-Sponsor

Bank in Zuzwil

b

17.



Gymnastik ohne Handgerate
GVLO2 / GVMO2

1. DTV Wolfhalden 18x24m (GVMO2)
2. TSV Rohrdorf 18x24m (GVLO2)
3. STV Balgach (GVMO02)

4. STV Gams 18x24m (GVMO2)

5. DTV Emmenstrand (GVYMO2)

6. TV Minchwilen (GYMOQ2)

7. STV Wil (GVMO02)

8. DTV Zihlschlacht 18x24m (GVMOQ2)

9. TV Aegelsee 18x24m (GVMO2)

Gymnastik ohne Handgerate
GVSO1 / GVS02

1. GSC Weinfelden
2. TV Minchwilen
3. TSV Wattwil (GVSO2)

4.  Gym Team Stein (GSVO1)
5. TV Zuzwil (GVS02)

6. TV Butschwil (GVSO2)

7. DTV Schwellbrunn (GVSO2)

8. STV Oberriet-Eichberg 18x24m (GVS02)

Final

Vorrunde

Final

Vorrunde

Final

Vorrunde

Final

Vorrunde

Final

Vorrunde

Final

Vorrunde

Programm- Technische  Grund- Abzlige

gestaltung Beurteilung note

2.983 4.633 2.000
2.967 4.650 2.000
2.967 4.558 2.000
3.000 4.400 2.000
2.967 4.508 2.000
3.000 4.433 2.000 0.030
2.833 4,117 2.000
2.667 4.250 2.000
2.733 4.025 2.000
2.600 3.975 2.000
2.683 3.800 2.000 0.010
2.183 3.408 2.000
Programm- Technische ~Grund-  Abziige

gestaltung Beurteilung note

2.933
2.950

2.900
2.983

2.917
2.917

2.883

2.717

2.750

2.700

2.367

4.617
4.525

4.492
4.367

4.333
4.267

4.192

4.108

4.050

3.933

3.883

2.000
2.000

2.000
2.000

2.000
2.000

2.000
2.000
2.000
2.000

2.000

Hauptsponsor

CO

TV /Uzwu%

Total

9.62
9.62

9.53
9.40

9.48
9.40

8.95

8.92

8.76

8.58

8.47

7.59

Total

9.55
9.48

9.39
9.35

9.25
9.18

9.08

8.83

8.80

8.63

8.25

Co-Sponsor

Bank in Zuzwil

b

17.



Gymnastik Einzel / Team ohne Handgeriate

GTO2 / GEO2 / GPO2 / GPO1
1. TV Minchwilen (GPO1)
2. STV Langendorf (GEO2)
3. TV Minchwilen (GPO2)
4. TV Romanshorn (GTO2)

Team Aerobic 35+

1.
2.

DTV Mels
STV Tuggen

Programm- Technische  Grund- Abzilige

gestaltung Beurteilung note

2.983 4.917 2.000

2.833 4.850 2.000

2.917 4.700 2.000

2.567 3.733 2.000

Programm- Technische Ordnungs-

gestaltung Beurteilung abziige

4.567 4.000
4.300 3.750

Team Aerobic Paar / Gruppe / Gruppe 35+

10.

11.

12.

STV Frauenfeld

TAE Guntershausen (Paar)

STV Sommeri 1 (Paar)

STV Uttwil (Paar)

DTV Zihlschlacht (Paar)

DR Schindellegi (Paar)

STV Oberburen (Gruppe 35+)
STV Sommeri 2 (Paar)

STV Uttwil (Gruppe)

DTV Zihlschlacht (Gruppe)
TV Waldstatt (Paar)

TV Effretikon (Gruppe 35+)

Final

Vorrunde

Final

Vorrunde

Final

Vorrunde

Programm- Technische Ordnungs-

gestaltung Beurteilung abzige

4.867 4.833
4.867 4.533
4.900 4.750
4.900 4.733

verletzt abgebrochen

4.967 4.550
4.850 4.533
4.800 4.300
4.783 4.250
4.900 4.133
4.850 4.167
4.933 4.083
4.750 4.000
4.600 4.083
4.633 4.050
Hauptsponsor

CO

Total

9.90

9.68

9.62

8.30

Total

8.567
8.050

Total

9.700
9.400

9.650
9.633

9.517

9.383

9.100

9.033

9.033

9.017

9.016

8.750

8.683

8.683

TV /Uzwu%

Co-Sponsor

Bank in Zuzwil

b

17.



Team Aerobic

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

STV Frauenfeld & TA Guntershausen

TV Litisburg

STV Sommeri

TV Walenstadt 1
STV Gams

DTV Schénis

STV Tuggen 1

TV Rebstein

TV Waldstatt

STV Tuggen Goldies
TV Gossau

DTV Zihlschlacht
STV Grabs

DR Eschlikon

TSV Rohrdorf

TV Sargans

TV Abtwil-St. Josefen
DTV Madrstetten

TV Walenstadt 2
DTV Oberaach

TV Gachnang-Islikon
TSV Engelburg

STV Biitschwil

TV Cervus Andwil-Arnegg
TV Romanshorn

TV/DTV Neftenbach

Final

Vorrunde

Final

Vorrunde

Final

Vorrunde

4.967
4.967

4.917
4.917

4.917
4.917

4.883

4.700

4.750

4.767

4.667

4.633

4.633

4.550

4.683

4.333

4.483

4.583

4.583

4.583

4.417

4.417

4.300

4.317

4.367

4.367

4.150

4.050

3.933

4.733
4.667

4.517
4.617

4.633
4.400

4.433

4.317

4.167

4.150

4.167

4.167

4.100

4.167

4.017

4.250

4.100

4.000

3.917

3.917

4.033

4.000

4.083

4.033

3.783

3.867

3.850

3.650

3.700

Programm- Technische Ordnungs-

gestaltung Beurteilung abzige

0.100

0.100

0.300

CO

Total

9.700
9.634

9.434
9.534

9.550
9.317

9.316

9.017

8.917

8.917

8.834

8.800

8.733

8.717

8.700

8.583

8.583

8.583

8.500

8.500

8.450

8.417

8.383

8.350

8.150

8.134

8.000

7.600

7.333

TV /U[WIL%

Co-Sponsor

Bank in Zuzwil

b

17.



